
Akční cenová nAbídkA
platnost od 1. 9. 2013  

do 31. 12. 2013

Technologie IGBT
Kompaktní, lehké, přenosné
ANTISTICK, ARCFORCE, HOT-START
Rychlospojky 35-50 mm2 pro připojení kabelů 
U Pegas 161 E softswitch rychlospojky 10-25 mm2

Invertory pro svAřování  
metodou mmA A tIG

Výhody pegas 161 e softswitch
Invertorový zdroj svařovacího proudu 
využívající technologii softswitch. Ta, 
zjednodušeně řečeno, zabezpečuje 
otevírání a zavírání IGBT při nulovém 
napětí a proudu. Invertor má potom 
menší spotřebu energie a menší ná-
roky na chlazení a lze výrazně omezit 
velikost celé svářečky při zachování 
výkonu. 

ZárukA  
3 rokype

g
a

s  

160 E, 200 E, 161, 201,  pa
N

 160       

Ceny uvedeny bez dph 
Nabídka platí do vyprodání zásob

Výhody pegas 161 e pFC a 201 e pFC 
Invertory jsou vybaveny řízením ventilátoru a zařízením pro snížení napětí (VRD). 
Stroj může být provozován na mimořádně dlouhých prodlužovacích kabelech - ne-
hrozí úbytek napětí. Je zvýšen komfort svářeče – svářeč není vystavován nepříjem-
nému relativně vysokému napětí naprázdno, má menší spotřebu energie.

Výhody pegas  
160 e dIgITaL
je vybaven řízením  
ventilátoru. Tato funkce  
přináší několik výhod:
• nižší znečištění elektroniky 

proudem vzduchu
• úsporu energie
• nižší zatížení  hlukem
• nižší opotřebení ventilátoru
• možnost přesnějšího nasta-

vení proudu

pegas 161 e soft-
switch + samost. 
kukla + kabely + box  
11 220 Kč             

7 940 Kč  
( 311,40 € )

pegas 160 e 
+ samost. kukla + 
kabely + box     
12 080 Kč   

7 990 Kč  
( 313,30 € )

© aLFa IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn barevného provedení výrobku.

paN 160 3 999 Kč  
( 156,80 € )

PAN 160 + samost.
kukla  5 889 Kč   

5 199 Kč 
( 203,90 € )

pegas 160 e 
dIgITaL + kabely + 
samost. kukla + box   
13 700 Kč             

8 290 Kč  
( 325,10 € )

Dovolujeme si Vás pozvat na Mezinárodní strojírenský veletrh v 
Brně od 7.do 11. 10. 2013. Hlavním tématem MSV je průmyslová 
automatizace. Naši prezentaci naleznete v pavilonu A1, číslo stánku 
26. Těšíme se na Vaši návštěvu.

pegas 160 e pFC                       
+ samost. kukla S7S + 

kabely 
15 130 Kč

8 625 Kč  
( 338,20 € )

pegas 161 e pFC                       
+ samost. kukla S7S + 

kabely 
16 640 Kč

9 375 Kč  
( 367,60 € )

pegas 201 e pFC                       
+ samost. kukla S7S  

+ kabely  
17 490 Kč

11 375 Kč  
( 446,10 € )

svAřovAcí synerGIcký Invertor  
pro mIG/mAG, mmA A drážkování

400 In 
500 In

• Plná synergie nebo manuální režim
• Okamžitý přístup k pěti proudům
• Možnost uložit 100 jobů
• Vynikající charakteristiky pro svařování  

obalenou elektrodou do průměru 5,0 mm  
a pro drážkování (500 A)

• Elektronická tlumivka
• Plynulá regulace napětí
• Nastavitelný předfuk,  

dofuk, dohoření,  
počáteční rychlost

• Ekologický režim  
chlazení

• USB port, snadný  
update firmwaru

Cenovou nabídku 
na sestavy aXe IN 
Vám rádi vyhotoví-

me na požádání        

mIG Invertor

pegas 250 MIg MaN                       
+ samost. kukla S7SU 

+ hořák ABIMIG AT 
305-C LW 4m + ventil 

MIDI 
25 825 Kč

21 310 Kč  
( 835,70 € )

Novinka



Invertory tIG A mmA
• HF bezdotykové zapalování
• technologie IGBT
• 2-takt, 4-takt
• kompaktní, lehký, přenosný
• ANTISTICK, ARCFORCE, HOT-START
• jištěný a kompatibilní s elektrocentrálami
• rychlospojky 35-50 mm2  pro připojení  

kabelů 

pegas T pULse hF a aLFIN 161W,  
171 TIg MaX hF a 203W je navíc vybaven: 
 
• digitální řízení
• TIG puls
• nastavitelný náběh a doběh, dofuk, konc. proud
• BILEVEL - dva proudy (ALFIN 171W TIG a 203W)
• synergie (ALFIN 171W TIG a 203W)

+ 1190 Kč ( 46,70 € )

Čtyřkladkový posuv  
k ALF 251, 261, 280, 320

aLF 251 MaJoR aXe 
+ hořák ER 240 4m + ventil  
+ samost. kukla  30 767 Kč 

21 310 Kč  
( 835,70 € )

aLF 261 MaJoR aXe 
+ hořák ER 240 4m + ventil 
+ samost. kukla  35 357 Kč

23 560 Kč  
( 923,70 € )

aLF 280 MaJoR aXe
+ hořák ER 240 4m + ventil 
+ samost. kukla  36 357 Kč

24 990 Kč  
( 980,00 € )

aLF 320 MaJoR aXe 
+ hořák ER 240 4m + ventil 
+ samost. kukla  39 507 Kč        

27 990 Kč  
(1 097,60 €)

aLF 400 MaJoR-44 aXe 
čtyřkladkový posuv v ceně
+ hořák ER 240 4m + ventil
+ samost. kukla  44 602 Kč        

30 990 Kč  
(1 215,30 €)

synergy  
k ALF 280, 320, 400

+ 990 Kč ( 38,80 € )

aBIMIg aT 155-C LW 4,0m KZ-2  
006.d838.1     běžná cena  2 707 Kč 

1 250 Kč  
( 49,00 € )

aBIMIg aT 305-C LW 4,0m KZ-2    
018.d976.1   běžná cena    4 473 Kč

1 400 Kč  
( 54,90 € )

Uvedené dotované ceny hořáků BINZEL platí při objednání setu 
ALF, jako náhrada za hořák ER 240.

! pryč s únavou !

Super  
pevné 
EURO

aLFIN 161 W + hořák ABITIG 10-35 4m + 
kabely 2x3m + plyn. hadice + redukční ventil + 
samostm. kukla S7S
(nelze zvolit Parweld nebo WP)          33 409 Kč

23 465 Kč (920,20 €)

Akční sety ALFIn  obsAhují: Invertor, hořák WP 4m, kAbeLy 2x3m, 
PLynovou hAdIcI, redukční ventIL a sAmostmívAcí kukLu s7s

aLFIN 171 W MaX (set)                    41 319 Kč 36 600 Kč (1435,30 €)

aLFIN 203  (set)                                50 731 Kč 41 600 Kč (1631,40 €)

Akční sety PeGAs t obsAhují: Invertor, hořák WP  4m, kAbeLy 
2x3m, PLyn. hAdIcI, redukční ventIL, sAmostmívAcí kukLu s7s a box

pegas 160 T hF (set)                      17 749 Kč 13 640 Kč (534,90 €)

pegas 160 T pULse hF (set)         20 249 Kč 18 190 Kč  (713,30 €)

pegas 200 T hF (set)                      18 559 Kč 18 340 Kč  (719,20 €)

pegas 200 T pULse hF (set)         23 249 Kč 20 740 Kč  (813,30 €)

V ceně setů je hořák Wp, jako náhrada  
lze objednat hořáky paRWeLd a BINZeL doplatek

Parweld 17 4m 1 300 Kč  (51,00 €)
Parweld 26 4m 1 400 Kč  (54,90 €)
ABITIG 200 4m UD 3 700 Kč  (145,10 €)

Ceny uvedeny bez dph 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© aLFa IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn barevného provedení výrobku.

Na horáku záleží !ˇ

aLF 181 BasIC aXe + hořák 4m 
+ ventil + samost.kukla             24 847 Kč

16 680 Kč  
( 654,10 € )

aLF 221 BasIC aXe + hořák 4m 
+ ventil + samost.kukla             29 007 Kč

20 660 Kč  
( 810,20 € )

svAřovAcí stroJe mIG/mAG

svAřovAcí Invertory pro svAřování hlIníku, nereZI  
A uhlíkAtých ocelí metodAmI tIG Ac/dc A mmA Ac/dc
pegas 200 aC/dC                      18 700 Kč 14 990 Kč ( 587,80 € )

pegas 200 aC/dC pULse oVo   37 000 Kč 29 900 Kč ( 1 172,50 € )

aLFIN 200 aC/dC                            68 500 Kč 53 920 Kč ( 2 114,50 € )

aLFIN 220 aC/dC pFC               88 316 Kč 68 100 Kč ( 2 670,60 € )

Na horáku záleží !ˇ

Cs 601 W chladící jednotka
PEGAS                   14 500 Kč 12 500 Kč ( 490,20 € )
Cs 601 W chladící jednotka
ALFIN                    16 500 Kč 15 500 Kč ( 607,80 € )
VoZíK pro jednofázové  Pegasy a dále 
ALFIN 200/220 AC/DC (včetně chlad.jednotek) 1 649 Kč ( 64,70 € )

Znackové horáky za fantastickou cenu !
K invertorům aC/dC lze objednat hořáky za tyto  dotované ceny

Hořák WP 26 4m 35-50                                2 651 Kč 2 100 Kč  (84,00 €)
Hořák PRO-GIP 26 4m 35-50 Parweld        3 800 Kč 2 200 Kč  (88,00 €)
Hořák ABITIG 200 4m 35-50 kůže UD *       8 600 Kč 5 800 Kč (232,00 €)
Hořák ABITIG 20 4m 35-50 W+kon.AERO  4 177 Kč 2 667 Kč (106,70 €)
Hořák ABITIG 450W 4m 35-50 kůže UD *   9 300 Kč 6 980 Kč (279,20 €)

ˇ ˇ

držák hořáku
250 Kč  

( 9,80 € )



Technologie IGBT
Kompaktní, lehký, přenosný

Digitální nastavování, skutečné 
hodnoty A+V (MIG)

Synergické programy u PEGAS 160 MIG SYN 
Vysoká kvalita MIG/MAG, MMA, Lift ARC TIG 

MAG svařování samoochranným drátem 
Svařuje elektrodami do průměru 4,0 mm 

multIfunkční Invertory 
pro MIg/Mag svařování ocelí, nerezí a hliníku,TIg a MMa

plAsmA 

pegas 40 plasma
produktivní řez oceli 
do tl. 12mm, kvalitní 

řez oceli do tl. 15mm. 

pegas 100 plasma
produktivní řez oceli do tl.25mm

kvalitní řez oceli do tl.30mm 
pegas 160 plasma

produktivní řez oceli do tl.35mm
kvalitní řez oceli do tl.40mm 

 

Použité plasty na invertorech PEGAS jsou z 
odolného, pružného a nehořlavého materiálu 
NYLON - na rozdíl od levného a běžně pou-
žívaného materiálu ABS, který neodpovídá 

evropské normě.

pořiďte si svého  ,,CHOPPERA“ za cenu ,,odbočky“  

velký grafický displej, sekundární invertor, synergie/plně manuální režim, okamžitý přístup ke třem/
čtyřem proudům (poč. proud, dva hlavní proudy, konc. proud), ovládání v národních jazycích, 10 pa-
měťových bank, každá na 10 úkolů (jobů), jednoduchá správa a popis jobů, vynikající charakteristiky 
pro svařování obalenou elektrodou a pro drážkování, elektronická tlumivka, plynulá regulace napětí, 
nastavitelný předfuk, dofuk, dohoření, počáteční rychlost, ekologický režim chlazení, obalená 
elektroda do průměru 5,0mm, USB port, snadný update firmwaru, na přání ROBO INTERFACE

chopper mIG / mAG, mmA

Nový design 

cnc pálící stroJ

Řezací stroj pro termické dělení materiálu 
plasmou.
Naše zařízení je masivní a velmi přesné. 
Cílová skupina uživatelů jsou menší zámeč-
nické a kovozpracující firmy, které potřebují 
přesné výpalky a potřebují být flexibilní a 
rychlí, ale nehodlají investovat přes milión 
korun do vysoce produktivních zařízení.

Novinka

pegas 200 e VRd       
9 990 Kč

6 800 Kč  
( 266,70 €)

pegas 250 e CeL 
oVo          21 990 Kč

16 900 Kč  
( 662,70 € )

aLFIN 150 Tp 
+ sam.kukla 15 280 Kč

11 216 Kč  
( 439,80 € )

Ceny uvedeny bez dph 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© aLFa IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn barevného provedení výrobku.

svAřovAcí stroJ mIG/mAG

Dodáváme včetně hořáku, zem.kabelu, štítu, kartáče. 
4 stupně regulace napětí, možnost volit polaritu hořáku – svařování 
samoochranným drátem, výborně svařuje i pod ochranou CO2
vhodný pro karosářské práce a údržbářské práce, hliníkové vinutí 
transformátoru

aXe 400 ChoppeR 
CoMpaCT  
gas aXe    57 698 Kč  

49 660 Kč  
(1 947,50 €)

aXe 400 ChoppeR 
CoMpaCT  
h2o aXe    66 045 Kč

58 660 Kč  
(2 300,00 €)

hoMeR Mg-150 5 484 Kč  
( 215,10 € )

hoMeR Mg-150  
+ vozík svářečský

6 734Kč  
( 264,10 € )

aLFIN 250 MpK                        
+ hořák ER 240 4m 

+ ventil 
62 330 Kč

44 900 Kč  
(1 730,80 €)

pegas 160 MIg syN oVo 15 990 Kč ( 627,10 € )
pegas 160 MIg MaN oVo 13 990 Kč ( 548,60 € )

pegas 40 plasma pFC oVo
+ hořák BINZEL + zemnící kabel 

19 990 Kč (783,90 €)

+ hořák TEC.MO. + zemnící kabel 

21 490 Kč (842,70 €)

pegas 100 
plasma + hořák

 + kabel 47 043 Kč 

pegas 160 
plasma + hořák
+kabel 66 800 Kč

41 163 Kč 
(1 614,20 €)

60 800 Kč 
(2 384,30 €)

Obzvláště vhodné 
pro TIG AC/DC  svařování.

Akční cena platí pouze 
při prodeji se svářečkou 
ALFA IN.  Koncová cena 
při koupi bez svářečky 
ALFA IN je  47 900 Kč

odsávání

odsavač UNI  
FILTeR T s aktivním C 

filtrem

35 000 Kč  
( 1 372,50 € )

Doporucujeme ˇ 

Filtr vzduchový aT 1000 
1 918 Kč (75,20 €)

Vzduchový filtr AT 1000 je 
perfektní řešení problémů vzni-

kajících vlivem znečištěného 
tlakového vzduchu při plaz-

movém řezání. Filtr odstraňuje 
aerosolový olej a vlhkost z 

tlakového vzduchu a zachycuje 
nečistoty větší než 0,25 µm

sAmostmívAcí kukly 

Vhodné pro svařování metodou TIg, MIg/Mag (Co2), 
MMa (obalenou elektrodou), řezání plasmou a broušení

• ergonomický hlavový kříž – svářeč se  
méně unaví

• velký průzor 55 x 98 mm
• napájení na solární článek  

a na vyměnitelnou baterii
• skelet z lehkého nylonu
• možnost vybavit dioptrickým sklem

Kukla s7s orange Kukla s7s black
1 990 Kč (78,00 €) 1 900 Kč (74,50 €)

Kukla  
s7sUperior blue 

3 500 Kč  
(137,30 €)

Rozdíly mezi s7s a s7sUperior
S7SUperior má nejlepší “známku“ klasifikace závis-
losti světelného činitele prostupu na úhlu dopadu 
(známka 1), naproti tomu S7S má známku 3. (čím 
lepší známka, tím vyšší obrana svářeče) Klasifikace 
S7Superior 4/9-13 1/2/1/1 EN379, klasifikace S7S 
4/9-13 1/2/1/3 EN379. S7SU má všechny nastavova-
cí prvky na skleletu vně na boku.S7SUperior má více 
prostoru v oblasti obličeje. Je pohodlnější.

Invertory mmA

bruskA wolf. elektrod

 
NeUTRIX               
hmotnost 2,8kg
výkon: 650W
plynule regulovatelné otáčky
plynule nastavitelný úhel broušení
broušení elektrod pr. 1,0 - 4,0 mm
integrovaný filtr
nízké opotřebení brusného kotouče (3 brusné dráhy)
možnost brousit elektrody od délky 15mm

16 990 Kč   
( 666,30 € )

nAbíJecí A stArto-
vAcí ZAříZení

určeny pro nabíjení olověných kyselinových akumulátorů
nabíjecí zařízení HIGHER 500 START navíc umožňuje starto-
vání benzínových i dieselových motorů automobilů, motocyklů, 
lodí apod

MaX 50 1 950 Kč  
( 76,50 €)

hIgheR 500 
sTaRT

5 078 Kč  
( 199,10 € )

Novinka
Novinka



Váš prodejce:
aLFa IN a.s.,Nová Ves 74
675 21 Okříšky, CZ
www.alfain.eu, info@alfain.eu
tel.: +420 568 840 009
fax.: +420 568 840 966

www.alfain.eu                                                                          www.medvedcz.euCeny uvedené v EUR platí jen pro export na Slovensko. 

Profesionální elektrocentrály pro aplikace v náročných provozech, ve výstavbě, 
havarijním, nouzovém a obdobném nasazení. Pro elektrocentrály ARCTOS, 
GRIZZLI, WELDVED používáme motory VANGUARD a HONDA.

JednofáZovÉ elektrocentrály

se svářečkou

třífáZovÉ elektrocentrály

gRIZZLI 7032h                      47 600 Kč
s elektrickým rozvaděčem

44 610 Kč  
(1 749,40 €)

gRIZZLI 16020V LIMITed   122 941 Kč 99 000 Kč  
(3 882,40 €)

gRIZZLI 16040V                  135 601 Kč
+NABíJEčKA 500 START+SERVISNí SADA

128 768 Kč  
( 5 049,70 € )

gRIZZLI 22040V                   146 313 Kč   
+ NABíJEčKA 500 START+SERVISNí SADA                                   

139 480 Kč  
( 5 469,80 € )

Elektrocentrály pro zemědělské využití, pro 
stavebnictví a veškeré aplikace, kde potřebu-
jete dodávky elektrické energie nezávisle na 
distribuční síti a je k dispozici mechani- 
zace se standardizovaným kardano- 
vým spojení (traktor, ostatní mechanizace).

elektrocentrály pohánĚnÉ 
kArdAnem

automatický start generátoru 
při výpadku elektrické sítě
Programovatelný automatický 
test, automatický sytič, nabíječ-
ka baterií, displej pro zobrazení  
elektrických veličin a alarmů 

Automatika

M-WaTT 240-aVR-3000 Te LINZ   
+ HOMER TOOLS HIGHER 500 START                           
62 856 Kč 

57 778 Kč 
( 2 265,80 €)

M-WaTT 420-aVR-1500 LINZ
+ HOMER TOOLS HIGHER 500 START                           
106 300 Kč 

101 222 Kč 
( 3 969,50 €)

M-WaTT 850-aVR-1500 LINZ
+ HOMER TOOLS HIGHER 500 START                           
151 850 Kč

146 772 Kč 
( 5 755,80 €)

aRCTos 3010V + startovací 
sada          22 373 Kč             16 630 Kč ( 652,20 € )

aRCTos 5010h + PEGAS 161E 
softswitch                     38 775 Kč                     27 930 Kč ( 1 095,30 € )

aRCTos 5030h + PEGAS 161E 
softswitch                     43 680 Kč              29 200 Kč ( 1 145,10 € )

aRCTos 8030h    45 090 Kč
buď s podvozkem s madly nebo s 
horní kapotáží nebo s nerezovým 
rámem 

41 840 Kč ( 1 640,80 € )

aRCTos 9010h    47 980 Kč
buď s podvozkem s madly nebo s 
horní kapotáží nebo s nerezovým 
rámem 

44 730 Kč ( 1 754,10 € )

NOvý kAtAlOg
napište si o zaslání tištěné  

verze: email: obchod@alfain.eu 
nebo si stáhněte jeho elektro-
nickou verzi na www.alfain.eu

KE STAŽENí

hoMeR tools 2800
Výkon 2,5 kVa / 11 a

JednofáZovÉ elektrocentrály

paNda 3010
Výkon 3,0 kVa / 13 a

7 330 Kč  
(287,50 €)

13 900 Kč  
(545,10 €)

značkový profesionální  
alternátor LINZ

velká nádrž 
napětí 12VDC pro nabíjení 

baterií

Novinka

WeLdVed dC 220h-aVR   
se sVářeČKoU + kabely
+ podvozek pro ruční přesun  
 56 140 Kč             

52 190 Kč  
(2 046,70 €)

předNosTI BeNZíNoVýCh eLeKTRogeNeRáToRů
jednoválcové vzduchem chlazené, čtyřdobé benzínové OHV, výkonné bezúdržbové alternátory
pevná montáž motor - generátor v jeden konstrukční blok, masivní, ergonomicky konstruova- 
ný trubkový rám, robustní manuální startér, nízká hlučnost a spotřeba paliva, použití běžně  
dostupného paliva, jednofázový provoz (1 x 230 V), napětí 12VDC pro nabíjení baterií (pouze 
u HOMER tools 2800), jištění proti dlouhodobému proudovému přetížení(tepelná pojistka), 
servisní zázemí


